2

[image: image1.png]

ФОНД ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА  ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

(ОСФР  ПО УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКЕ)

П Р И К А З

	1 сентября 2023г.

	№
	990

	г. Ижевск

Об утверждении состава Комиссии Отделения
Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации
по  Удмуртской Республике по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

В связи с организационно-штатными мероприятиями и в соответствии с постановлением Правления ПФР от 11 июня 2013 года № 137п «О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 сентября 2023 года следующий состав Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по  Удмуртской Республике (далее - Отделение) по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия):

Председатель Комиссии - Блохин С.А., заместитель управляющего Отделением;

Заместитель председателя Комиссии - Аненко Н.Н., начальник отдела кадров;

Члены Комиссии:

Кисляков A.M., начальник бюджетного  отдела;

Пудова О.Р., начальник юридического отдела;

Чернецова И.Ю., начальник отдела организационно-технической и криптографической защиты информации;

Люминарская С.В., доцент кафедры экологического, природоресурсного и трудового права Института права, социального управления и безопасности ФГБОУ ВПО «Удмуртский государственный университет»;

Шкляева Г.А., старший научный сотрудник Ижевского института (филиал) ФГБОУ ВО «Всероссийский государственный университет юстиции (РПА Минюста России);
Шишкина М.А., заместитель начальника отдела кадров - секретарь Комиссии;
Швиденко О.В., главный специалист-эксперт отдела кадров, в отсутствии Шишкиной М.А. исполняет обязанности секретаря Комиссии.
 2. Считать утратившим силу приказ Отделения от 31.01.2023 № 118 «Об утверждении состава Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по  Удмуртской Республике по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель  управляющего отделением                                              С.А. Блохин
PAGE